
	
								
			
				
					
						
							                                                        Nemokamos Knygos

                            									Labdaros Fondo Biblioteka

																
													

					

					
						
													

					

				

			

		
				
			
				
					
                        
							

                        

						
							
								
									
										Nemokamos Knygos
									

								

								
									
										
									

								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							

						

					

				

			

		
		
	
		
			
				

					
						

							
							
								
									Kokį turtą galite parduoti supirkėjams?
								

								

									Šiuolaikinėje ekonomikoje vartojamųjų prekių ir turto pardavimas yra svarbi veiklos sritis. Dažnai asmenys ar įmonės, norintys greitai realizuoti savo turtą, kreipiasi į supirkėjus. Supirkėjai yra specializuotos įmonės ar asmenys, kurie perka įvairias prekes, siekdami jas perparduoti ar perdirbti. Bet ar visą turtą galima parduoti supirkėjams? Pasižiūrėkime, kokį turtą iš tikrųjų…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Sėslaus gyvenimo būdo pavojai ir kaip su jais kovoti
								

								

									A. Sėdimo gyvenimo būdo pavojų paaiškinimas Šiame skyriuje aptarsime sėdimo gyvenimo būdo sąvoką ir su juo susijusius pavojus sveikatai. Nagrinėsime, kaip ilgai trunkantis fizinis neaktyvumas gali turėti neigiamą poveikį mūsų sveikatai. B. Šių pavojų atpažinimo ir pašalinimo svarba Pabrėšime šių pavojų atpažinimo ir mažinimo svarbą. Svarbu suprasti, kad sėdimas gyvenimo…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Kuo svarbi Naujųjų metų proga?
								

								

									Nauji metai suteikia puikią galimybę pradėti iš naujo ir keisti savo mąstymą. Tai laikas, kai galime įvertinti savo gyvenimą, apmąstyti praeitį ir nuspręsti, kokių pokyčių norime pasiekti ateityje. Keičiant savo mąstymą, galime pakeisti savo požiūrį, veiksmus ir rezultatus. Šiame straipsnyje išsiaiškinsime, kodėl Nauji metai yra puiki proga keisti savo mąstymą…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Knygų finansų tema apžvalga
								

								

									Kelionė į finansinį raštingumą ir nepriklausomybę be tinkamų patarimų gali būti bauginanti. Laimei, daugybė autorių savo išmintį išdėstė knygose apie finansus, kuriose dalijasi neįkainojamomis įžvalgomis. Nesvarbu, ar esate pradedantis investuotojas, finansų studentas, ar norite apdairiai tvarkyti finansus, šiose knygose rasite žinių, pritaikytų visiems poreikiams. Robert T. Kiyosaki „Turtingas tėtis, vargšas…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Kaip pakeisti automobilio padangas?
								

								

									Padangos keitimas gali atrodyti bauginanti užduotis, ypač tiems, kurie niekada anksčiau nėra bandę to daryti. Tačiau turėdamas tinkamus įrankius ir instrukcijas kiekvienas gali greitai ir saugiai pasikeisti padangą. Šiame straipsnyje pateikiamos išsamios išsamios instrukcijos, kaip žingsnis po žingsnio pakeisti padangą, taip pat papildomi patarimai apie saugą ir techninę priežiūrą. Pirmiausia…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Patarimai sveikesniam gyvenimo būdui
								

								

									Siekiant išsaugoti gerą sveikatą, svarbų vaidmenį atlieka daugybė veiksnių. Sveikas gyvenimo būdas apima subalansuotą mitybą, reguliarius fizinius pratimus, daug skysčių, tinkamą miegą ir streso mažinimą. Tačiau yra ir tam tikrų bendrų sveikatos patarimų, į kuriuos galima atsižvelgti siekiant išsaugoti gerą sveikatą. Valgyti subalansuotą maistą Subalansuota mityba yra labai svarbi gerai…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Strategijos sėkmingai verslo plėtrai
								

								

									Verslo strategijos yra svarbi bet kurios organizacijos sėkmės dalis. Gerai apgalvota ir aiškiai apibrėžta strategija padeda vadovauti įmonės veiklai ir leidžia jai maksimaliai padidinti savo išteklių vertę. Kadangi verslo aplinka tampa vis konkurencingesnė, sėkmingai veikiančios įmonės turi kurti ir įgyvendinti veiksmingas strategijas, kad išsiskirtų rinkoje. Šiame straipsnyje apžvelgiamos verslo strategijos…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Kaip išsaugoti automobilio vertę
								

								

									Jei esate kaip ir dauguma žmonių, tikriausiai norite kuo ilgiau išsaugoti savo automobilio vertę. Juk automobilis, tai didelė investicija! Išlaikyti jo vertę aukštą svarbu ne šiaip sau: tai gali turėti didelę įtaką jūsų finansams, jei nuspręsite automobilį parduoti. Jei pasirinksite automobilį parduoti supirkėjui, galite remtis ir kitomis automobilių supirkimo rekomendacijomis,…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Dažniausiai girdimi mitai apie CBD aliejų
								

								

									Apie CBD aliejus sklinda daug įvairių įdomių mitų. Tiesa, dalis jų iš piršto laužti ir visiškos nesąmonės. Pateikiame keletą mitų, kuriais nereikia tikėti. Nėra saugus Visų pirma, apie tai, kiek daug atlikta apie CBD tyrimų, net nereikia kalbėti. Jis ne tik sparčiai tiriamas, bet daugelis skeptikų pradeda pripažinti, kad CBD…


								

							

							

						


					
						

							
							
								
									Knygos apie verslą: jo kūrimą, pardavimą ar pirkimą
								

								

									Ne kiekvienas yra gimęs verslininku. Kai kuriems verslininko įgūdžiai ir uoslė ateina savaime ir ties šiuo klausimu papildomai dirbti nereikia. Na, o kitiems žmonėms reikia įdėti pastangų, kad išsiugdyti įgūdžius, kurie leistų sėkmingai sukurti verslą. Klausiate, apie kokius įgūdžius čia kalbame? Na, jų yra nemažai. Dalies jų turbūt negalima vadinti…


								

							

							

						


					
					
					


					
						
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
Kitas

						

				


				
					

	
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
Straipsnių archyvas

				2024 m. balandžio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. lapkričio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2021 m. liepos mėn.
	2020 m. kovo mėn.
	2019 m. gruodžio mėn.



			
		
		Naujausi įrašai

			
					Kokį turtą galite parduoti supirkėjams?
									
	
					Sėslaus gyvenimo būdo pavojai ir kaip su jais kovoti
									
	
					Kuo svarbi Naujųjų metų proga?
									
	
					Knygų finansų tema apžvalga
									
	
					Kaip pakeisti automobilio padangas?
									



		


				

			

		


		

	
		
		
			
				
					
						
                            © 2024 Nemokamos Knygos. Visos teisės saugomos.						

					


					
						
                            Sukurta FameThemes						

					

				

			

		

	

	

	





